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Dni Integracji i Aktywności Osób Niepełnosprawnych odbyły się 6-7 czerwca 2017 roku  na 
terenie  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Płocku. 

Dni Integracji rozpoczęły się 06 czerwca od konferencji „Sukces mimo wszystko", gdzie uczestnicy 
dowiedzieli się wszystkich niezbędnych informacji na temat skorzystania z programów PFRON.  Na 
wszelkie pytania dotyczące osób niepełnosprawnych odpowiadała również Miss Polski na Wózku 2013, 
a na zakończenie wystąpił mówca motywacyjny, psycholog Jacek Walkiewicz. 

Kolejnym dniem była środa 07 czerwca i to, na co najbardziej czekali uczestnicy, czyli 
piknik.  Niewątpliwym atutem tej imprezy była przede wszystkim swobodna, beztroska atmosfera 
integracji. Dla uczestników przewidzianych było wiele różnorodnych atrakcji: malowanie twarzy, 
warsztaty rozwijające umiejętności, zabawa taneczna, a na koniec wspólne grillowanie. 

Osoby niepełnosprawne mogły wziąć udział w różnego rodzaju konkursach, w trakcie których można 
było wygrać m.in. bilety do kina, zestawy rękodzieła artystycznego, lekcje tańca, zestawy kosmetyków 
oraz kosze upominkowe. 

Wystawcami były różne organizacje, firmy i instytucje działające na rzecz osób niepełnosprawnych. 
Spotkanie to było okazją do wspólnej zabawy, rozmowy i integracji oraz podkreślenia prawa osób 
niepełnosprawnych do równego uczestnictwa w życiu społecznym. 

Organizatorami przedsięwzięcia byli: płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa w Płocku, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi „Razem Lepiej" w Nowym 
Miszewie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku, Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki, Młodzieżowy 
Dom Kultury w Płocku, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku i Urząd Miasta Płocka 

Patronat honorowy nad imprezą objęli: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adama Struzik, 
Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski oraz Starosta Płocki Mariusz Bieniek.
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